
Uchwała NrXXVI I/9 1/25 
Rady Miejskiej w Nowej S łupi 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 

2025-2041. 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226, art. 227, art. 229, ert. 231 i art. 232 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w wieloletniej prognozie fmansowej Gminy Nowa S łupia na lata 

2025-2041 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się  zmian w planowanych i realizowanych przedsi ęwzięciach Gminy, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 

3. Dokonuje się  zmian w objaśnieniach dotyczących warto ści przyjętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2025-2041, o której mowa w § 1 zgodnie z za łącznikiem Nr 3. 

4. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa S łupia. 

S. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

PrŹewodniczcy dy Miejskie 
W Now 	i 

Zdzj1w Du 

P 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorz ądu terytorialnego 1) 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

Ustaiona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zosta ła obliczona wed łig ś rednie 7-letniej 

Załącznik nr I do Uchwa ły nr XXVII/91125 Rady Miejskiej Nowa Słupia z dnia 30.12.2025 r. 

Z tego: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem X  Dochody bieżą e X 

Z tego: 

Dochody 

majątkoweX 

W tym: 

dochody z tytu łu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób 8zycznych 

dochody z tytu łu 
udziału we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na przeznaczonych 

cele bież e X 3) 

pozostałe dochody 

bieŻ e 4) 

w tym: 

ze sprzedaży 

majątku2 

z tytułu dotacji oraz 
ś rodków 

przeznaczon ych 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomoś ci 

Lp 1 1.1 tli 1.1.2 11.3 I 1.4 11.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2025 83 950 253,93 70619 812,99 22 761 436,80 351 595,79 21 814 924,13 14901056,63 10 790 799,64 1839000,00 13330 440,94 41 000,00 13289 098,94 

2026 84 964 149,92 69 633 506,20 24 105 886,00 364640,90 22 623 407,00 12 604 062,00 993551120 2304554,00 15 330 643,72 0,00 15 330 643,72 

2027 77429382,00 71 752 182,00 24 853 168,00 375 944,00 23 324 733,00 12 994 788,00 10 203 549,00 2375 995,00 567720000 0,00 5677200,00 

2028 75 668 443,00 73 761 243,00 25 549 057,00 386 470,00 23 977 826,00 13 358 642,00 10 489 248,00 2 442 523,00 1 907 200,00 0,00 1 907 200,00 

2029 75826 558,00 75 826 558,00 26 264 431,00 397291,00 24 649 205,00 13 732 684,00 10 782 947,00 2510914,00 0,00 0,00 0,00 

2030 77 722 222,00 77 722 222,00 26921042,00 407223,90 25 265 435,00 14 076 001,00 11052521,00 257368700 0,00 0,00 0,00 

2031 79 665 278,00 79 665 278,00 27 594068,00 417404,00 25 897 071,00 14427 901,00 li 328834,00 2638029,00 0,00 0,00 0,00 

2032 81656911,00 81656911,00 28283 920,00 427839,00 26 544498,00 14 788 599,00 li 612055,00 2703980,00 0,00 0,00 0,00 

2033 83 698 333,00 83 698 333,00 28991018,00 436535,06 27 208 110,00 15 158 314,00 11 902356,00 2771 580,00 0,00 0,00 0,00 

2034 85 790 791,00 85 790 791,00 29 715 793,00 449498,00 27 888313,00 15 537272,00 12 199 915,00 2840870,00 0,00 0.00 0,00 

2035 87 935 561,00 87 935 561,00 30 458 688,00 450735,00 28585521,00 15 925 704,00 12 504 913,00 2911892,00 0.00 0,00 0,00 

2036 90 133 950,00 90 133950,00 31 220155,00 472253,00 29 300 159,00 16323647,00 12 817 536,00 2 984 689,00 0,00 0,00 0,00 

2037 92 387 298,00 92 387 298,00 32 000 659,00 484059,00 30 032 663,00 16731943,00 13 137 974,00 3059306,00 0,00 0,00 0,00 

2038 94 696 980,00 94 696 980,00 32 800675,00 496160,00 30783480,06 17 150 242,00 13465423,00 3135789,00 0,00 0,00 0,00 

2039 97 064 405,00 1 	97 064 405,00 1 	33 620 692,00 508564,00 1 	31553067,00 1 	17578 998,00 13803084,00 3214164,00 0,00 0,00 1 	0,00 

S~O 1 z 11 



2040 99 005 693,00 99 005 693,00 34 293 106,00 518 735,00 32184128,00 17930578,00 14 079 146,00 3278468,00 0,00 0,00 0,00 

2041 100 985 808,00 100 985 808,00 34 978 968,00 529110,00 32 827 811,00 18 289 190,00 14 360 729,00 3344037,00 0,00 0,00 0,00 

° Wzór możn by ć  stosowany także w okładzie pionoporns, w którym poszczególne pozycje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

Zgodnie z ort, 227 ustnem z dnia 27 Sierpnia 2009 r. O Ilnansach publicznych (Oz. U. Z 2019 r. poz. 869, z pó źn. Om,), zwanej dalej .ustawą , wieloletnia prognoza hnannowa obejmuje okres roku bud żetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji d łuższego OkresU prognozowania jinansowego wzór stosuje si ę  dla lat 
srykcaczaj ących poza nninjnroley (4-tetrj) okno prognozy, emnikaj ęcy z ort 227 ustawy. 

W pozycji wykazuje si ę  dochody o charakterze cetoymnl,  które jednostka otrzymuje od poctrnyiotów zewn ętrznych. W szczególno ści pozycja obejmuje dotacje octowe z bud żetu państwa na zadania bie żące oraz dotacje I środki na finansowanie wydatków bie żących na realizację  zadań  ltnansowanych Z udziałem środków, o których 
mowa w art. Susi. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycjI nie nrykazuje si ę  natomiast dochodów zwi ązanych za szczególnymi zasadami wykonywania bud żetu jednostki wynikaj ącymi z odrębnych ustaw, o których Prawa wart. 237 inO. I ustawy. 

W pozycji sqkezuje si ę  pozosta łe dochody bieżąca w szczególno ści kwoty podalków I opiat lokalnych. 

Strona 2 Z 11 



z tego: 

wtym: wtyrrt 

wtym: wtym: wtym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

yqłąpzeniu z limitu inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa wart. podlegająpe których mowa wart. wydatkj O 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegająpe wydatki na obs ługę  243 ustawy, w wylęczeniu z limitu pozostałe odsetki i 
W datki ma tkowe X 236 ust. 4 pkt 1 charakterze 

X 
na wynagrodzenia I z tytu łu poręczen I wyłąpzeniu z limitu dłu 	X terminie nie spłaty zobowi ązail, o dyskonto ustawy dotacyjnym na 

Wydatki bieżąpe składki od nich gwarancji X spłaty zobowiązań , o dłuższym ni ż  90 dni którym mowa wart. podtegająpe inwestycje i zakupy 
naliczane którym mowa w art. po zako ńczenie 243 ustawy, Z tytułu wyłąpzeniu z limitu inwestycyjne 

243 ustawy< 
programu, projektu zobowiązań  spłaty zobowi ązań , o 

lub zadania i zaciniętych na którym mowa w arl 
otrzymaniu wkład krajowy X 243 ustawyX 

refundacji z tych 
ś rodków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań  na 

wkład krajowy) X 

Lp 2 21 2.11 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.31 2.1.3.2 21.3.3 2.2 221 2.2.1.1 

2025 95266 80883 69 443 674,63 22 855 315,69 0,00 0,00 3053 156,95 0,00 0,00 0,00 25823 134,20 25 823 134,20 1 093 264,41 

2026 87907 128,85 62586 350,00 22 814 477,00 0,00 0,00 2382633,00 0,00 0,00 0,00 25 320 778,85 25320778,85 1194453,98 

2027 73 584 473,00 64109 106,00 23 476 097,00 000 0,00 2271 649,00 0,00 0,00 0,00 9475367,00 947536700 0,00 

2028 71768261,84 65 601 889,00 24098 214,00 0.00 0,00 2183 281,00 0,00 000 0,00 6 166 372,84 6166 372,84 0,00 

2029 71505375,88 66 709 212,00 24423540,00 0,00 0,00 1982268,00 0,00 0,00 000 4796 163,88 4796 163,88 0,00 

2030 73458 926,40 67836 62600 24753 258,00 0,00 0,00 1 772 379,00 0,00 0,00 0,00 5622 300,40 5622 300,40 0,00 

2031 75 511 982,40 68985 407,00 25 075 050,00 0,00 0,00 1566593,00 0,00 0,00 0,00 6526575,40 6526 575,40 0,00 

2032 77729707,51 70 159 870,00 25 388 488,00 0,00 0,00 1369024,00 0,00 0,00 0,00 7569837,51 7569837,51 0,00 

2033 79 554 037,40 71364937,00 25 705 844,00 0,00 0,00 1171676,00 0,00 0,00 0,00 8189 100,40 8189100,40 0,00 

2034 81638738,03 72 597 460,00 26014314.00 0,00 0,00 983 544,00 0,00 0,00 0,00 9041278,03 9041 278,03 0,00 

2035 84097 35748 73 868 972,00 26326 486,00 000 0,00 802894,00 0,00 0,00 0,00 10 228 385,48 10 228 385,48 0,00 

2036 86 133 950,00 75 148 573,00 26 629 241,00 0,00 0,00 611250,00 0,00 0,00 0,00 10 985 377,00 10 985 377,00 0,00 

2037 89 887 298,00 76 493 586,00 26 935 477,00 0,00 0,00 452325,00 0,00 0,00 0,00 13393712.00 13 393 712,00 0,00 

2038 91 196 980,00 77870821.00 27231767.00 0,00 0,00 305625,00 0,00 0,00 0,00 13326 159,00 13 326 159,00 0,00 

2039 95 064 405,00 79 280 616,00 27 517 701,00 0,00 0,00 171 150,00 0,00 0,00 0,00 15 783 789,00 15 783 789,00 0,00 

2040 98 505 693,00 80 798 221,00 2780663700 0,00 0,00 110025,00 0,00 0,00 0,00 17707 472,00 17 707 472,00 0,00 

2041 98 985 808,00 82 337 201,00 28 084 703,00 0,00 000 48900,00 0,00 0,00 0,00 16 648 607,00 16 648 607,00 0,00 

Strona 3 Z 11 



Wyszczególnienie Wynik bud żetu x 

w tym: 

Przychody bud żetu 

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyż ki budżetu 
przeznaczana na
spłatę  kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5) 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych X 

wtym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubieg łych X 6) 

wtym: 

Wolne ś rodki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie dehcytu 

budżetu x 

na pokrycie deficytu 

budżetu 

Lp 3 3.1 4 4.1 41.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2025 -11316 55490 000 14285 440,46 6500000,00 4217 000,00 606935287 506935287 1716087,59  103020203 

2026 -2942 978,93 0,00 6379 547,25 599221989 2555 651,57 387 327.36 387327,36 0,00 0,00 

2027 384490900 3844909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 3900181,16 3900181,16 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2029 4321 182,12 4321 182,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

2030 4263 295,60 4263295,60 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 4153295,50 4153 295,60 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 3927 203,49 3927203,49  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 4144295,60 4144295,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 4152052,97 4152052,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 3838203,52 3838203,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 4000000,00. 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 500000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2041 2000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 Inne przeznaczenie nado4 żki budżetowej wónnaoa Skrudlenia w obja śnieniach do wieloletniej prognozy finansowe). 

61 pozycji należy ująć  órodld pieniężne znajdujące si ę  na rachunku bud żetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, lęcznie z nieeykorzyetanymi ~karni, O któzycln mowa wart. 211 Jat. 2 pkt O ustawy. 

Suone 4 Z 11 



Wyszczególnienie 

z tego: 

X 

z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubieg łych X 

wtym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zacinięciern 

dłnigu 

wtym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

tączna kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wytą zeń  Z limitu 

spłaty zobowiązań  X 

Z tego: 

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
wył zeń  

okreś lonych w art 

243 ust 3 ustawy X  

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
wyłączeń  

określonych w alt 

243 ust 3a ustawy X 

Lp 44 44.1 4.5 45.1 5 5.1 511 5.1.1.1 5.1 I.? 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 88556 2 968 885,56 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3436568,32 34,36 568,32 0,00 0.00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3644909,00 3844909,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3900181,16 3900181,16 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4321 182,12 4321 182,12 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4263 295,60 4263295,60 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4153295,60 4153 295,60 0,00 0.00 0,00 

2032 000 0,00 0,00 0,00 3927 203,49 3927 203,49 0.00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4144 295,60 4144 295,60 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4152 052,97 4152052,97 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3836203,52 3838 203,52 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4000 000,00 4000000,00 0,00 0.00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00 0.00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 	0,00 0,00 0,00 

„Iw pozycji nalety uleć  w szczególnośd przycaody pochodzqc. z prywstyzaclt maj ątku jednostid samorządu tuytorIaIn.go. 

Strona 5 Z 11 



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

Kwota d ługu x 

w tym: RoJau oykwna"aożwnia odouoów 
nawa w ant. 

etouwyur, o ktćynj 

242 ustawy 

tączno kwota pnypadajyctn no dany rok knoci ustawowych wy4zeń  Z imitu sploty ZobowiącIń , Z togo: 

Inne rozchody 
niezwiane ze 

spiatą długu 

kwota d ługu, którego 
planowana spłata 

dokona się  z 

wyda łisów x 

Różnica między 
dochodami 
bież yni a 
wydatkami 

bież ymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżąpymi, 

skorygowanymi o 

hrodki 	a wydatkami 

bież ymi X 

kwota wył ze ń  
tytu łu wcześniejszej 
spłaty zobowiaś , 
okreś lonych wart, 
243 ust. 3b ustawy 

z łego: 

Iawota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiąza ń  ° 

ś rodkami nowego 
zowiązania 

wolnymi ś rodkami, o 
ktbt"ych mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

innymi ś rodkami 

Lp 511.3 51131 5113.2 51.1.3.3 51,14 52 6 5.1 7.0 7.2 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 488 967,49 0,00 1176138,36 8961 578,82 

2026 x x X x 0,00 0,00 51044619,06 0,00 7047156,20 7434483,56 

2027 x x x x 0,00 000 47 199 710,06 0,00 7543076,00 7643076,00 

2028 X x X x 0,00 0,00 43299 526,90 0,00 8 159 354,00 8159 354,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 38978 346,78 0,00 9117 346,00 9117 346,00 

2030 ta x no no 0,00 0,00 34715 051,18 0,00 9865596,00 9885596,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 30 561 755,58 0,00 10 679 871,00 10 679871,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 26 634 552,09 0,00 11497041,00 11497041,00 

2033 X X X X 0,00 0,00 22 490 256,49 0,00 12333 396,00 12 333 396,00 

2034 X x no x 0,00 0,00 18 338 203,52 0,00 13193 331,00 13193 331,00 

2035 x x no n 0,00 0,00 14 500 000,00 0,00 14066869.00 14 066 589,00 

2036 x X 3 X 0,00 0,00 10 500 000,00 0,00 14985 377,00 14965 377,00 

2037 no x x x 0,00 0,00 8000000,00 0,00 15 893 712,00 15 893 712,00 

2038 x x x x 0,00 0,00 4500000,00 0,00 16 826 159,00 16 826 159,00 

2039 x x x no 0,00 0,00 2500000,00 0,00 17 783 789,00 17783789,00 

2040 no x no no 0,00 0,00 2000000,00 0,00 18 207 472,00 18 207 472,00 

2041 no X x x 0,00 0,00 0,00 0,00 18 648 607,00 18 648 607,00 

R Skorygowanie o śrOdkJ dotyczy olue śtonego wann. 242 ustaozy powi ększenia o odpowiednia dla roku prognozy przychody wnkezane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skotst finansowe PRięczeń  ograniczone, O taórym mowa w Sit. 242 ustawy, zawado w innych ustawach nale ży ująć  w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy Itnensowej Zgodnie zarI. 226 ust. 28 solarny. 

Strona 6 Z 11 



Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Relacja okreś lona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobowiązań  spłaty zobowiązań  spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

nierówności we określony po prawej określony po prawej spł aty zobowi ązań  spłaty zobowiązań  
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności okreś lonego wart, okreś lonego wart. 

mowa wart. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 
1 ustawy (po mowa w ati, 243 mowa w art. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań  związku zobowiązań  związku 
zobowiązań  związku Relacja określona po prawej stronie 

uwzględnieniu uwzględnieniu współiworzonego wspćłtworzonego 
wspóltworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę  przez jednostkę  

yszczególnienie przez jednostkę  arf, 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego wylą zeń , obliczony wytzeń , obliczony samorziu sarnorząju 
saniorzJu w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 

lerytonalnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) X 
kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 

po uwzględnieniu poprzedzaego poprzedzaję ego ustawowych ustawowych 
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłą zeń , wył zeń , 

wył zeń  prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 
przypadajych na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)5 średnią  ś rednią  kwartałów roku roku 
arytmetyczn ą  z arytmetyczn ą  z poprzedzaego rok poprzedzajego rok 

poprzednich lat)X  poprzednich lat) 5  budżetowyX budżetowy"1  

t_p Ol 82 8.3 83.t SA 8.4.1 

2025 10,81% 8,67% 13,60% 1324% TAK TAK 

2026 10,20% 17,98% 13,05% 1269% TAK TAK 

2027 1041% 16,92% 13,14% 12,77% TAK TAK 

2028 10,07% 17,12% 12,83% 12,46% TAK TAK 

2029 10,15% 17,88% 13,23% 12,86% TAK TAK 

2030 9.40% 18,32% 1380% 13,44% TAK TAK 

2031 6,77% 16,77% 14,64% 1427% TAK TAK 

2032 7,92% 19,24% 16,52% 1652% TAK TAK 

2033 776% 19,70% 18,03% 18,03% TAK TAK 

2034 7,31% 20,18% 1828% 18,28% TAK TAK 

2035 6,45% 20,65% 18,74% 18,74% TAK TAK 

2036 625% 21,13% 1925% 19,25% TAK TAK 

2037 3,90% 21,61% 19,71% 1971% TAK TAK 

2038 491% 22,09% 20,18% 20,18% TAK TAK 

2039 2,73% 22,59% 20,66% 20,66% TAI< TAK 

2040 075% 22,59% 2114% 21,14% TAK TAK 

2041 2,48% 22,61% 2155% 21,55% TAJ< TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relaga z art. 243 (poz. 8,3, 8.31, 8.4 1 8.4 1) została obliczona weoług erednlej I-letniej 

Strona? 211 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udzia łem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa wart, 

SusI. 1 pkt 2i 3 

ustawy x 

w łym; 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzia łem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 	i 

3ustaery 

wtym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa w art 

5 Ust. 1 pkt 2 13 

ustawy X 

wtyflt 

Dotacje i ś rodki o 
charakterze 
bież ym na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem ś rodków, o 
których mowawad. 

5ust 1 pkt 

uutawyX 

wtym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
ł ub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowaw 
art SusI. 1 pkt 

ustawy 

wtym: 

Wydatki bież e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane Z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 

ustayryX 

wtym: 

ś rodki okreś lone W 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustaw" 

ś rodki okreś lone w 
arf 5 ust. 1 pkt 2 

usta 

finansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi w art. 
5ust. I pkt2 

ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.11.1 9.2 921 l.21i 93 93.1 9.31.1 

2025 1 579 709,65 1 579 709,65 144363750 1 480 731,05 1480731,05  1 418 145,71 2 183 426,90 2 183 426,90 1 921 987,86 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1231 725,88 823421,23 823 421,23 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 676,18 24 308,55 24 308,55 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

2030 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stlona 8zli 



ł nformanje uzup łnieje o wybranych kategoriach finansowych 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust I pkt2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w 

ust 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bież e na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na sp łatę  
zobowiąZań  

przejmowanych w 
związku z 

Iikwidają lub 
przekszta łceniem 
samodzielnego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Kwota zobowiązań  
zwiąZku 

WsóltWo(zonego 
przez jednostkę  

samorząiu 
terytorialnego 

przypad ą ych do 
Spłaty W danym roku 

budżetowym, 
PodIega 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyX 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorząju 

terytorialnego 
ZobOwiąZal PO 
likwidowanych i 

przekszta łcanych 
sarnrorząlowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
O których mowa w 
art 5 ust I pkt 2 

Ustawy 

w tym: 

bieżące mąątkowe 

finansowane 
ś rodkami 

olraeś lonymi 
S ust 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.4 9.41 9.41.1 10.1 101.1 10.1.2 102 lo_a io 4 10.5 

2025 1892240,97  1 89224097 1418145,71  27 605 77004 356694670 24 038 82334 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 13129 087,75 4652 530,00 4652 530,00 26 704 874,73 1 384 095,88 25320 778,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 6631 672,05 0,00 0,00 9516895,52 41676,18 9475219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 200000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 200000,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona gzi i 



Informacje uzupełnie o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów i 

w tym: pożyczek wraz z 
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 

Spłaty, O których Kwota Wcześniejsza 
odpowiednio 

emitowanych lub 
nowa w poz. 5.1, spłata zobowiań  spłata zobowiań  zobowiań  wzrostu(".-)ispadku(-) spłata zobowiań , 

zaciniątych do 
Wydatki bieżące 

Wyszczególnienie wynikajape Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytu łu zaciniętyCh po 
dokonywana W 

wypłaty z tytułu kwoty atugu wyłapzona z limitu 
rówo 	105cl kwoty 

wyłapznie Z tyMu zmniejszaje d ług X 
poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu I stycznia 2019 

formie wydatku 
wymagalnych wynikajapa z operacji spłaty zobowiązoś , 

ubytku w 
ustawowemu 

zobowiązan już  niż  w poz. 10.7.3 X pożyczka 
X 

X 

poręczed i gwancji niekowych (m.in. dokonywana w wykonanych 
wylapzeniu z limitu 

zaciniętych x 
bieżapugo umorzenia, różnice formie wydatków 

dochodach lednostki spłaty zoboowi4zań9)  
kursowe) budżetowych 

samorządu 
terytonalnego 

będapego skutkiem 
wystą3ienia 

COVID-19 X 

Lp 70.0 107 107.1 10.7.2 10.7.11 10.711.1 107.3 70.0 100 10.10 1011 

2025 2 968 885,56. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 3436 568,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 3457 613,40 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 3512 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2029 3 933 886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2030 3 876 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2031 3766000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00 

2032 3539907,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 3757000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2034 3163013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2035 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2036 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2037 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00 

2038 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2039 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2040 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2041 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0.00 

StropolOoli 



W pozycji należy ująć  kwoty cydatuoów bieżących o które zostaję  pomniejszone niydatld bie żące budżetu ptzy wyliczaniu limitu spłaty zobowi ąza ń  określonego po prawej stronie nierówno śa we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust", na podstawie odr ębnych ustaw, bez wydatków bie żących na obs ługę  
dlogu. W Szczególności należy ująć  podatki poniesione walu realizacji zadali zwi ązanych z pezeciwdzialaniem COyID-19. 

Informacja zewatne W tej części Wieloletniej prognozy finansowej, w lyon nape łnieniu relacji okreólonej W art. 243 ustawy zosjaną  automatycznie wygenerowane przez aplikacj ę  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której nawa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych ora ć  prognozowanych przez 
jednostkę  samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie warto ści histerycznych i prognozowanych paezjednostk ę  samorządo terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 5,3 - 8,31 I pozycji z sekrji 12. 

- pozycje oznaczane symbolem .0" sporz ądza si ę  na okres prognozy kwoty dbjgo, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega pod łużeniu w sytuacji planowania isydatkówz tytu łu nieyzymagelnych ponęczeó i gwarancji. W przypadku planowania wydalkówz tytu łu nieci 
1
Irmagelnych poręczeń  I gwarancji 

W okresie d łuższynn ni ż  okres, na który zaci ągnięto oraz planuje si ę  zaciągnąć  zobowi ązania dłużne, inrnnnacją  o podatkach z tyrolu niewymagalnych por ęczani gwarancji, wykraczaj ących poza wspomniany okres, nale ży zamieści ć  w objaśnieniach do Wieloletniej prognozy gnansowej. 

L 
—I 
N 
(D 

O 

Stlona 11 Z 11 



Wykaz przedsięwzięć  do WPF 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

Załącznik nr 2 do Uchwa ły nr XXyII191125 Rady Miejskiej Nowa S łupia z dnia 
30.12.2025 r. 

kwoty Wit 

Okres realizacji 
Jednostka Łączne nakłady L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

koordynująca 
finansowe 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1 .1+1.2-i-1.3) 99 778 631,59 27605 770,04 26704 874,73 9516895,52 200 000,00 200 000.00 

1 .a - wydatki bieżące 5424243.14 3566946,70 I 384 095,88 41 676,18 0,00 0,00 

1 .b - wydatki majątkowe 9435438845 24038 823,34 25 320 778,85 9475 219,34 200000,00 200 000,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem ś rodków, o których mowa 
1.1 w arŁS ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pó źn.zm.), Z 20 671 69937 4074827,87 8701 707,59 6673348,23 200000,00 200000,00 

tego: 

1.1.1 - wydatki bieżące 3888 353,34 2183426,90 1231725,88 41676,18 0,00 0.00 

11.1. 1 
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów - kultura, MIEJSKO - GMINNY 

OŚRODEK POMOCY 2024 2027 1 984 716,10 1 006 523,82 677 820,11 24308,56 0,00 0,00 zdrowie 
SPOŁECZNEJ 

1 11 2 
Dostosowanie pomieszcze ń  Przedszkola w Rudkach na potrzeby Urząd Miasta i Gminy 
żłobka - wydatki bieżące - opieka 2023 2026 74 075,52 

Nowa Słupia  
0,00 74 075,52 0,00 0,00 0,00 

111 3 
Dostosowanie pomieszczeń  Szkoły Podstawowej w Nowej S łupi na Urząd Miasta i Gminy 
potrzeby żłobka - wydatki bieżące - opieka 2023 2026 74 075,52 

Nowa Słupia  
0,00 74 075,52 000 0.00 0,00 

1.1.1.4 Cyberbezpieczna Gmina Nowa S łupia - bezpieczeństwo Urząd Miasta i Gminy 
2024 2026 412 814,49 356 169,01 29247,23 0,00 0,00 0,00 

Nowa Słupia 

SZKOtA 
PODSTAWOWA IM. 

Szkoła z plusem - wsparcie kształcenia podstawowego w Publicznej BOHATERÓW 
1,1.1.5 

Szkole Podstawowej w Nowej S łupi - bezpieczeństwo, edukacja POWSTANIA 2024 2026 619407,18 345 743,54 145 601,12 0,00 0,00 0,00 

STYCZNIOWEGO W 
NOWEJ SŁUPI 

ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W 1.1.1.6 Nowa perspektywa dla Zespołu Szkół  w Rud kach - edukacja 
RUDKACH 2025 2027 723 254,53 474 990,53 230 906,38 17 367,62 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe    16783346,03 1891400,97 7469 981,71 6631672.05 200 000.00 200 000,00 

1 1 2 1 
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz termomodemizacja Szko ły Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2029 954597,92 407 969,92 0,00 200000.00 100 000,00 100 000,00 
Podstawowej w Nowej S łupi - termomodernizacja Nowej Słupi 

Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 
Urząd Miasta i Gminyw 

1.1.2.2 terniomodemizacja budynków u żyteczności publicznej w Gminie Nowa 
Nowej Słupi 

2021 2029 564 832,30 0,00 0,00 200000,00 100000,00 100000,00 
Słupia - ochrona ś rodowiska 

Dostosowanie pomieszczeń  Przedszkola w Rudkach na potrzeby Urząd Miasta i Gminy 
11.2.3 

złobka - wydatki majątkowe - opieka Nowa Słupia 2023 2026 492 000,00 345629,79 146370,21 0,00 0,00 0,00 

Dostosowanie pomieszczeń  Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi na Urząd Miasta i Gminy 
1.1.2.4 

potrzeby żłobka - wydatki majątkowe - opieka Nowa Słupia 2023 2025 492000.00 388 119,75 79526,25 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.5 
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowo ści Urząd Miasta i Gminy 
Baszowice - Gmina Nowa S łupia - ochrona ś rodowiska Nowa Słupia 2023 2025 444 762,00 420285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.6 Cyberbezpieczna Gmina Nowa S łupia - bezpieczeństwo 
Urząd Miasta i Gminy 

2024 2026 329396.51 329396,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nowa Słupia 

Stronw I i 10 



Lp. 
L imit

zobowiąza ń  

6422754029 

1.a 499271876 

1.b 59 234 821,53 

1.1 1954988369 

1.1.1 345682896 

1.1.1.1 1 70865249 

111.2 7407552 

111.3 7407552 

111.4 38541624 

1.1.1.5 491 344,66 

1.1.1.6 723264,53 

1.1.2 16 393 054,73 

1.1.2.1 807 969,92 

1.1.2.2 400000,00 

1.1.2.3 492 000,00 

1.1.2.4 467646,00 

1.1.2.5 420 285,00 

1.1.2.6 32939661 

Strona 2 Z 10 



Okres realizacji 
Jednostka Łączne nak łady Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2028 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 _________ 

koordynująca 
Od Do 

Przebudowa i modernizacja sieci wodoci ągowej. Stacji uzdatniania 

11 2 7 
wody oraz instalacja inteligentnych systemów monitorowania i Urząd Miasta i Gminy 

2024 2027 13 475 757,30 0,00 7244085,25  6231 672,05 000 0,00 
zarządzania siecią  wodociągową  w gminie Nowa S łupi - ochrona Nowa Słupia 
środowiska 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 -wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozosta łe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 79 106 932,22 23 530942,17 18003167.14 2 843 547,29 0,00 0,00 

13.1 -wydatki bieżące 1 535 859,80 1383519,80 152 370,00 0,00 0,00 0,00 

Usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
Urząd Miasta i Gminy 1.3,1,1 użyteczno ści publicznej w przewozach autobusowych na 2025 r. 

Nowa Słupia 2024 2025 1284805,80  1 264 605,80 0.00 0,00 0,00 0,00 

bezpiecze ństwo 

1.3.1.2 
Opracowanie ekofrzjograficzne podstawowe dla Gminy Nowa S łupia - Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezpieczeństwo Nowa Słupia  

1.3.1.3 
Opracowanie Planu ogólnego Gminy Nowa Słupia wraz z niezbędną  Urząd Miasta i Gminy 

2025 2026 216 084,00 63714,00 152370,00 0,00 0,00 0,00 
dokumentacją  - ochrona środowiska Nowa Słupia  

1.3.2 - wydatki majątkowe 77571 042,42 22 147 422,37 17880797,14 2843 547,29 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomo ści zajętej pod Urząd Miasta i Gminy w 

2020 2026 16 150,00 6150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
drogę  gminną  nr 352041T Serwis Kolejka - bezpiecze ństwo Nowej Słupi  

Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomo ści zajętych pod 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3,2.2 drogi wewnętrzne dojazdowe do zabudowa ń  w miejscowo ści Jeleniów 
Nowej Słupi 

2021 2026 35 000,00 2500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 
(Majdan) i Trzcianka (Kapkaz) - bezpiecze ństwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy 

1 3 2 3 
łącznika drogi gminnej nr 3520611 (dz. nr ewid. 429 obr ęb Sonówka) z Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2026 154740,00 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0.00 
drogą  gminną  nr 3520621 (dz. nr ewki. 476 obręb Sosnówka) - Nowej Skipi 
bezpieczęstwo  

1.3.2.4  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi Urząd Miasta i Gminy 

2021 2026 455785,00 1 000,00 357000,00 0.00 0,00 0,00 
gminnej - ul.Kwiatowa w msc. Nowa S łupia - bezpieczęstwo Nowa Słupia  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi 

1 325 
łącznika drogi gminnej nr 352005T (dz. nr ewid. 152 obręb Sewris) z Urząd Miasta i Gminy 

2021 2026 91 940,00 30500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
drogą  gminną  nr 3620411 (dz. nr ewid. 79 obręb Serwis) - Nowa Słupia 
bezpeiczęsiwo  

1.3.2.6  
Wykup działek pod dojazd do uj ęcia wody w Nowej Skipi - ochrona Urząd Miasta i Gminy 

2022 2025 574188,08 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
środowiska Nowa Słupia 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i budowa drogi 
Urząd Miasta iGminy 

1.3.2.7 gminnej od drogi gminnej 3520751 Rudki ul. Spó łdzielcza w kierunku 2022 2026 2802015,03 
Nowa Słupia 

 
1 801 508,10 910 019,93 0,00 0,00 0,00 

drogi wewnętrznej ul. Kościelnej - bezpieczęstwo 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 

1.3.2.8  
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej dla Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2027 988 577,93 2835,01 500000,00 400000,00 0,00 0,00 
przebudowy drogi gminnej w mac. Skaty od km + 636 do granicy Nowej Słupi 
Gminy Nowa Słupia wraz z oświetleniem 	- bezpieczestwo 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i rozbudowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.2.9 gminnej w miejscowości 3520101 (Hucisko) oraz nr 3520061 
Nowa Słupia 

2022 2027 869 340,00 194 340,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 
(Mirocice) - bezpieczestwo  _____________ 

1 32 10 
Nabycie nieruchomości nr. ewid. 119112, obr Nowa S łupia na poprawę  Urząd Miasta i Gminy 

2021 2025 2500,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonowania drogi gminnej Ul. Świętokrzyska - bezpieczestwo Nowa Słupia 

Sti"on 3 z 10 



Lp. 
Limit 

zobowiązań  

1,1.2.7 13 475 757,30 

1.2 0,00 

1.2.1 0,00 

1.2.2 0,00 

1.3 4437765660 

1.3.1 1 535 889,80 

1.3.1.1 1284805,80 

1.3.1.2 35000,00 

1,3.1.3 216084,00 

1.3.2 42 841 766,80 

1.3.2.1 16150,00 

1.3.2.2 35000,00 

1.3.2.3 120 300,00 

1.3.2.4 358 000,00 

1.3.2.5 32 000.00 

1.3.2.5 328.00 

1.3.2.7 2711 528,03 

1.3.2.8 902 835,01 

1.3.2.9 86934000 

1.3.2.10 2 500,00 

Stlona 4z 10 



Okres realizacji 
Jednostka Łączne nakłady L.P. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 ________ 

koordynująca 
Od Do 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i rozbudowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3.2.11 gminnej wraz z przepustem Jeleniów - Majdan (łącznik) 
Nowej Słupi 2022 2027 6492 17605 28 104,75 5472 620,65 902 513,65 0,00 0,00 

bezpieczeństwo 

Zaprojektowanie oraz budowa ścieżki pieszej wraz z kładką  od Ul. 
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.2.12 Kieleckiej do Ul. Szkolnej na wysokości Agronomówki 
- 

Nowa Słupia 
2022 2026 132436,90 2400,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

bezpieczeństwo 

Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1411T Bodzentyn - Wola Szczygiełkowa - 

Urząd Miasta i Gminy 
1.3.2.13 Jeziorko na odcinku od skrzyżowania z drogą  wojewódzką  nr 751 do 2022 2025 159 285,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00  

skrzyżowania z drogą  gminną  nr 352020T dł. ok. 1,5 km - Nowa S łupia 

bezpieczeństwo  

Budowa budynku garażowego w msc. Nowa S łupia" w ramach 
inwestycji Związku Gmin Gór Świętokrzyskich pn. 	 Góry „Bezpieczne 

1.3.2.14 Świętokrzyskie - budowa infrastruktury s łużącej wzmocnieniu 
Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 79549,00 79649,00 0,00 000 0,00 0,00 

bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców gmin Związku Gmin Gór 
Nowa Słupia 

Świętokrzyskich - bezpieczeństwo  

Budowa świetlicy wiejskiej w Bartoszowinach w ramach inwestycji 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich pn. 	Bezpieczne Góry 

1.3.2.15 Świętokrzyskie - budowa infrastruktury służącej wzmocnieniu 
Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 11 00000 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców gmin Gór Świętokrzyskich 
Nowa Słupia 

- bezpieczeństwo  

Nabycie części dzia łki nr ewid. 53 w miejscowo ści Pokrzianka 
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.2.16 zajętej pod drogę  gminną  352070T Pokrzywianka Przysiółek 
Nowa Słupia 

2023 2025 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pokrzywianka Górna - Bezpieczeństwo 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy 

1.3.2.17 
drogi powiatowej nr 1418T - od skrzyżowania z drogą  powiatową  Urząd Miasta i Gminy 

2024 2026 55546,02 0,00 55546,02 „ 0,00 0,00 0,00 
1417T w msc. Cząstków do skrzyżowania  z drogą  gminną  nr 352070T Nowa Słupia 
- bezpieczeństwo 

1.3.2.18 
Renowacja budynku dawnej szkoły benedyktyńskiej w Nowej Słupi - Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 661 638,00 W138,00 0,00 000 0,00 0,00 
turystyka Nowa Słupia  

1.3.2.19 
Budowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. nr ewki. 99 obręb Stara Urząd Miasta i Gminy 

2021 2026 4355 121,08 1 739 383,13 2700000 0.00 0,00 0,00 
Słupia - bezpieczeństwo Nowa Słupia  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa drogi 
Urząd Miasta iGminy 

1.3.2.20 gminnej od drogi powiatowej nr 05997 W kierunku lasu w msc. Dębno - Nowa Słupia 
2022 2028 600000,00 450200,00 41800,00 0,00 0,00 0,00 

bezpieczęstwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 

1.3.2.21 
uzyskaniem zezwolenia na realizację  inwestycji drogowej i budowa Urząd Miasta i Gminy 

2021 2028 1 324 862,35 878 520,35 381 152,00 0,00 0,00 0,00 
drogi gminnej przy cmentarzu w msc. Nowa S łupia - odcinek od drogi Nowa Słupia I 
wojewódzkiej DW756 do drogi wojewódzkiej DW751 - bezpieczeństwo  

1.3.2.22 
Renowacja budynku dawnej szko ły benedyktyńskiej tzw. Doma Opata - Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 401 878,00 400 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona zabytków Nowa Słupia  

Remont wypraw tynkarskich i monochroriatycznych wypraw malarskich 
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.2.23 na ścianach i sklepieniu we wnętrzu zabytkowego kościoła p.w.Św. 2023 2025 153097,37 153 097,37 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wawrzyńca w Nowej Słupi - ochrona zabytków 
Nowa Słupia  ____________ ____________ ___________ 

1.3.2.24 
Budowa sieci kanalizacji Sanitarnej poza granicą  aglomeracji Nowa Urząd Miasta i Gminy 

2023 2026 9604440,74 4929703,42 18500,00 0,00 000 000 
Słupia - ochrona ś rodowiska Nowa Słupia  ______________ 

Strona 52 10 



Lp. 
Limit 

zobowi ązań  

1.32.11 6403 23905 

1.3.2.12 52400,00 

1.3.2.13 159285,00 

1.3.2.14 79649,00 

1.3,2.15 11 000,00 

1.3.2.16 0,00 

1,12,17 55546,02 

1,3,2,18 657 138,00 

1.3.2.19 1766383,13  

1.3.2.20 492000.00 

1.12.21 1259672,35 

1.3.2.22 400375,00 

1.3.2.23 153 097,37 

1.3.2.24 4 948 203,42 

Strona SzlO 



Okres realizacji 

L.P. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
_________ _________ Łączne nakłady 

Limit 2025 Li mit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
koordynująca 

finansowe 

Od Do 

Wykonarne 3 otworów poszukiwawczo - eksp"oatacyjnych w celu 
poprawy zaopatrzenia w wod ę  mieszkańców Gminy Nowa S łupia oraz 
zabudowa dwóch odwiertów dla budowy studni g łębinowych w ramach 

1.3.2,25 inwestycji Związku Gmin Gór Świętokrzyskich pn. Wzmocnienie 
Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 13 10000 12 100,00 1 00000 0,00 0,00 0,00 
potencja łu gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w zakresie 

Nowa Słupia 

infrastruktury drogowej, wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-sportowej 
(ZGGŚ  lata realizacji 2024-2026) - ochrona środowiska 

1.3.2.26 
Rozbudowa drogi powiatowej 14181 wraz z budową  chodnika w Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 729418,04 629 418,04 0.00 0,00 0,00 0,00 miejscowosci Stara S łupia - bezpieczeństwo Nowa Słupia 

1.3.2.27 
Nabycie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę  w Milanowskiej Urząd Miasta i Gminy 

2023 2026 12 000,00 4000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 
Mice - część  działki nr 219- bezpiecze ństwo Nowa Słupia  

1.3228 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi gminnej nr Urząd Miasta i Gminy 

2024 2026 289 973,00 86992.00 202 981,00 0,00 0,00 0,00 
3520231 Baszowice - Serwis - bezpieczeństwo Nowa Słupia  

1.3.2.29 Wykonanaie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa ul. Urząd Miasta i Gminy 
2024 2026 149 140,00 49478,00 99662,00 0,00 0,00 0,00 

Benedyktyńskiej w Nowej Słupi - bezpieczenstwo Nowa Słupia  

1.3.2.30 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 3520791- Ul. Urząd Miasta i Gminy 

2024 2026 10 534 784,53 6552 148,90 6000,00 0,00 0,00 0,00 Świętokrzyskiej w Nowej S łupi - bezpieczenstwo Nowa Słupia  

Wykonanie aktualizacji projektów i wprowadzenie stałej organizacji 
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.2.31 ruchu dla dróg pozostającycyh w zarządzie Gminy Nowa S łupia 
- Nowa Słupia 

2024 2026 131 792.74 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

bezpieczeństwo 

1.3.2.32 
Budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowo ści Urząd Miasta i Gminy 

2024 2027 111 922,71 0,00 110522,71 1400,00 0,00 0,00 
Paprocice - bezpieczeństwo Nowa Słupia  ___________ 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Rudki i 
Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.33 aglomeracji Nowa S łupia oraz wymiana i uzupełnienie sieci 

Nowej Słupi 2021 2027 21 899222,84 22 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
wodociągowej w Gminie Nowa S łupia - ochrona ś rodkowiska 

Wykonanie koncepcji adaptacji pomieszcze ń  znajdujących się  w części 
Urząd Miasta i Gminy 1.3.2.34 Szkot, Podstawowej w Jeleniowie wraz z ich adaptacją  dla 

Nowa Słupia 
2024 2026 94 209,84 52 098,45 7500,00 0,00 0,00 0,00 

mieszkańców sołectwa Jeleniów - kultura 

1.3.2.35 
Wykonanie projektu placu zabaw na dzia łce nr 51/3w Milanowskiej Urząd Mi asta i Gminy 

2024 2026 283.76 25054,71 12370,00 0,00 0,00 0,00 
Mice wraz z zagospodarowaniem terenu I ogrodzeniem - kultura Nowa Słupia  

1.3.2.36 
Rewitalizacja Nowej Słupi, w tym budowa i modernizacja infrastruktury Urząd Miasta i Gminy 

2025 2025 31 240.00 75250,00 55990,00 0,00 0,00 0,00 
kulturalnej na terenie Miasta i Gminy Nowa Słupia - Etap II - turystyka Nowa Słupia  

1.3.2.37 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy amfiteatru Dymarki Urząd Miasta i Gminy 

2025 2025 30000,00 0.00 30000,00 0,00 0,00 0,00 
w Nowej Słupi - kultura Nowa Słupia  

1.3.2.38 
Zakup quada z pługiem do odśnieżania i dwiema przyczepkami do Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 130000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
transportu poszkodowanych w pozycji le żącej - bezpieczeństwo Nowa Słupia 

Modernizacja Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Urząd Miasta Gminy 

1.3.2.39 Komunalnych przy oczyszczalni ścieków w Rudkach wraz z 
Nowa Słupia 

2025 2026 61131,00 0.00 61131,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażeniem - ochrona ś rodowiska 

1,3.2,40 
Uporządkowanie gospodarki wodoci ągowej, kanalizacji sanitarnej i Urząd Miasta i Gminy 

2025 2028 765 000,00 0,00 765000,00 0,00 0,00 0,00 
deszczowej na terenie gminy - ochrona środowiska Nowa Słupia  

1.3.2.41 
Zaprojektowanie i budowa oświetlenia na końcu drogi nr 3520051 - Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 18000,00 7000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
bezpieczeństwo Nowa Słupia  

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej i wykonanie na jej 
podstawie robót budowlanych dostosowujących warunki lokalowe 

1.12.42 
oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Nowej do Urząd Miasta i Gminy 

2023 2026 61 070,00 0.00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
wymogów ochrony przeciwpożarowej oraz wykonanie prac Nowa Słupia 
remontowych w Szkole Podstawowej w Nowej Słupi oraz w 
Przedszkolu Publicznym w Rucikach - bezpieczeństwo  

Strona 7 Z 10 



Lp. 
Limit 

zobowiąń  

1.3.2.25 13 100,00 

1,3.2.26 629418,04 

1.3.2.27 12000,00 

1.3,2.28 289 97300 

1.3.2.29 149 14000 

1.3.2.30 6558 148,90 

1.3.2.31 30000,00 

1,3.2.32 IIi 922,71 

1.3,2.33 82 000,00 

1.12.34 59 598,45 

1.3,2.35 37 424,71 

1.3.2.36 131 240.00 

1.3.2.37 30 000,00 

1.3.2.38 110500,00 

1.3.2.39 61131,00 

1.3,2.40 765 000,00 

1.3,2,41 7000,00 

1.3.2.42 50000,00 

Strona 5n 10 



Okres realizacji 
Jednostka 

_________ _________ Łączne nakłady Lp. Nazwa cel odpowiedzialna lub finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Li mit 2028 Limit 2029 
koordynująca 

Od Do 

1.3.2.43 
Zakupi montaż  garażu dla pojazdu ratowniczo-gaśniczego OSP w Urząd Miasta i Gminy 

2024 2025 411 890,00 30344000 0,00 0,00 0,00 000 
Sosnówce - bezpieczeństwo Nowa Słupia  

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 

1.3.2.44 
niezbędnych pozwoleń  oraz wykonanie robót w ramach zadania: Urząd Miasta i Gminy 

2024 2026 359467000 2525 16400 1069 506,00 000 0.00 0,00 
Budowa zadaszenia o sta łej konstrukcji istniej ącego boiska Nowa Słupia 
wielofunkcyjnego przy Zespole Szkó ł  w Rudkach - zdrowie  

Opracowanie strategii rozwoju Spółdzielni Energetycznej Nowa Słupia 

1.3.245 
wraz z opracowaniem programów funkcjonalno-u żytkowych (PFU) dla Urząd Miasta i Gminy 

2024 2026 103000,00 63 000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 
budowy instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami energii na Nowa Słupia 
terenie Gminy Nowa S łupia oraz ich budowa - ochrona ś rod. 

Budowa lub rozbudowa instalacji do produkcji energii elektrycznej z 
OZE wraz z przyłączami i możliwością  budowy magazynów energii Urząd Miasta i Gminy 

1.3.246 działających na potrzeby danego żródła OZE oraz punktu ładowania 
Nowa Słupia 

2025 2026 1 964522,89 615,00 1983907,89   0,00 0,00 000 

pojazdów elektrycznych na terenie Gminy Nowa S łupia - ochrona 
ś rodowiska 

1.3.2.47 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Urząd Miasta i Gminy 

2025 2026 340 43431 0,00 340 434,31 0,00 0,00 0,00 
Jeleniowie - upowrzechnianie sportu Nowa Słupia 

1.3.2.48 
Nabycie nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę  gminną  w Urząd Miasta i Gminy 

2025 2026 5000.00 0,00 5000,00 000 0.00 000 
Baszowicach - część  działki nr 420 - nabycie neruchomości Nowa Słupia  

1.3.2.49 
Regulacja stanu prawnego gruntów drogi gminnej nr 3520051 Mirocice Urząd Miasta i Gminy 

2025 2026 25000.00 0.00 25000,00 0,00 0,00 0,00 
-Trocliowiny - regulacja prawna Nowa Słupia 

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku 
Urząd Miasta i Gminy 

1,3,2,50 użyteczności publicznej ‚Dom Opata w Nowej S łupi - ochrona 
Nowa Słupia 

2025 2026 16300,00 16300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zabytków 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 14171 wraz z rozbudową  
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.2.51 skrzyżowania z drogą  powiatową  nr 14181w miejscowo ści Cząstków - Nowa Słupia 2025 2026 I 194453,98 0,00 1 194 453,98 0.00 0,00 0,00 

bezpieczeństwo  

1.3.2.52 
Rozbudowa drogi gminnej 3520851- ul. Łazy w Nowej Słupi - Urząd Miasta i Gminy 

2025 2027 3552483,29 6150,00 3041 699,65 504 633,64 0,00 0,00 
bezpieczeństwo Nowa Słupia  

1.3.2.53 
Opracowanie projektu oraz budowa Camper Parku wraz z Urząd Miasta i Gminy 

2025 2028 200000,00 0.00 200000,00 0,00 0,00 0.00 
infrastruktura towarzyszącą  w Baszowicach - turystyka Nowa Słupia 

1.3.2.54  
Kontynuacja wymiany części ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Urząd Miasta i Gminy 

2025 2026 60000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 
Jeziorku ES Jeziorko - bezpieczeństwo Nowa Słupia  

1.3.2.55 
Docieplenie styropianem części budynku starej świetlicy we W łochach Urząd Miasta i Gminy 

2025 2026 35053,14 20053,14 15000,00 0,00 0,00 0,00 
FS Włochy - bezpieczenstwo Nowa Słupia 

1.3.2.56 
Modernizacja infrastruktury przedszkolnej w Rudkach - w tym bloku Urząd Miasta i Gminy 

2025 2027 700 84,O0 84000 400 000.00 300 000,00 0,00 0,00 
kuchennego i odwodnienie piwnic - oświata Nowa Słupia  

1.3.2.57 
Uporządkowanie gospodarki wodno- kanalizacyjnej poza Urząd Miasta i Gminy 

2024 2027 69640,00 0,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 
aglomeracjami w Gminie Nowa S łupia - ochrona ś rodkowiska Nowa Słupia  

Budowa oświetlenia ulicznego w ci ągu drogi gminnej Nr 3520401 oraz 
Urząd Miasta i Gminy 

1.3.2.58 w ciągu drogi powiatowej nr 14161w msc. Pokrzywianka FS Nowa Słupia 
2025 2026 53000,00 25000,00 28000,00 000 0.00 0,00 

Pokrzywiaanka - bezpieczeństwo  

Strona Szlo 



Lp, 
Limit 

zobowiąza ń  

1.3.2.43 303 440.00 

1.3.2.44 359467000 

1.3.2.45 103 00000 

1.3.2.46 1 984 522,89 

1.3.247 340 434,31 

1.3.2.48 5000,00 

1.3.2.49 25 000,00 

1.3.2.50 16 300,00 

1.3,2,51 1194453.98 

1.12.52 3552483.29 

1.3.2.53 200 000.00 

1.3.2.54 60000,00 

1.3.2.55 35 053,14 

1.3.2.56 700 840,00 

1.3.2.57 60 000,00 

1.3.2.58 53000.00 

s~a loz 10 



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXyII/91/25 
Rady Miejskiej Nowa S łupia 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia przyj ę tych warto ści do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Siupia 
na lata 2025-2041 

I. 	Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W stosunku do warto ści okre ślonych w Uchwale Nr XXV/74/25 z dnia 27 listopada 2025 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2025-2041, 
dokonano następujących zmian: 

Zmiany w planie dochodów w 2025 r. 
wtym: +911181,48 

~ /- dochody bieżące + 1 159 087,94 

+/- dochody maj ątkowe - 247 906,46 

Zmiany w planie wydatków w 2025 r. 
w tym:  

-2 088 818,52 

/- wydatki bieżące + 877 867,10 

+/- wydatki maj ątkowe - 1 210 951,42 

Podstawą  wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej jest uaktualnienie danych 
wprowadzonych uchwa łami i zarządzeniami do budżetu na rok 2025 r., a dotyczącymi 
zwiększenia wysoko ści uzyskiwanych dochodów i ponoszonych w zwi ązku z tym wydatków. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nowa S łupia obejmuje również  zmiany 
w załączniku nr 2, które szczegó łowo opisano poniżej. 

Wydatki bieżące na zadania wieloletnie: 
1. Zwiększono nakłady finansów na zadaniu pn. Opracowanie ,Planu ogólnego 

Gminy Nowa Słupia" wraz z niezb ędn ą  dokumentacją  (2024-2026). Łączna 

wartość  zadania 216 084,00 z ł, w tym w roku 2026 -152 370,00 z ł . 
2. Przeniesiono nakłady finansowe w kwocie 74 075,52 na 2026 r. na zadaniu pn. 

Dostosowanie pomieszcze ń  Przedszkola w Rudkach na potrzeby żłobka 

(2023-2026) - wydatki bie żące. 
3. Przeniesiono nak łady finansowe w kwocie 74 075,52 na 2026 r. na zadaniu pn. 

Dostosowanie pomieszcze ń  Szkoły Podstawowej w Nowej S łupi na potrzeby 

żłobka (2023-2026) -  wydatki bieżące. 

Wydatki maj ątkowe na zadania wieloletnie: 

Dokonano zmian w planie finansowym zada ń  wymienionych poni żej: 

1. Wykonanie dokumentacji projektowo -  kosztorysowej i rozbudowa drogi gminnej 

wraz z przepustem Jeleniów -  Majdan (łącznik) (2022-2027) 



Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025  

Ś rodki z budżetu gminy 123 104,75 -95000,00 28 104,75 28 104,75 

Ś rodki RFRD - - - - 
28 104,75 

2026  
Ś rodki z budżetu gminy 652 513,65 0,00 652 513,65 652 513,65 

Ś rodki RFRD- ----4820 107,00 0,00 4820 107,00 4820107,00 

5472 620,65 

2027 

Ś rodki z budżetu gminy 902 513,65 0,00 902 513,65 902 513,65 

Ś rodki RFRD - - - - 
902 513,65 

Razem 6403 239,05 

2. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa drogi gminnej od 
drogi gminnej 352075T Rudki ul. Spó łdzielcza w kierunku drogi wewn ę trznej ul. 
Kościelnej (2022-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025  

Ś rodki z budżetu gminy 186 055,01 0,00 186 055,01 186 055,01 

Ś rodki RFRD 1 615 453,09 0,00 1 615 453,09 1 615 453,09 

1 801 508,10 

2026  
Ś rodki z budżetu gminy 623 220,02 +50000,00 673 220,02 673 220,02 

Środki RFRD 236 799,91 0,00 236 799,91 236 799,91 

910 019,93 

Razem 2711 528,03 

3. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem 
zezwolenia na realizację  inwestycji drogowej i budowa drogi gminnej przy 
cmentarzu w msc. Nowa S łupia - odcinek od drogi wojewódzkiej DW756 do drogi 
wojewódzkiej DW7S1 (2021-2026) 

Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Środki z budżetu gminy 124 967,87 -74000,00 50967,87 50967,87 

Ś rodki RFRD 827 552,48 0,00 827 552,48 827 552,48 

878 520,35 

2026  
Ś rodki z budżetu gminy 259 871,48 0,00 259 871,48 259 871,48 

Środki RFRD 121 280,52 0,00_1 121 280,52 121 280,52 

381 152,00 

Razem  1259672,35 

4. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Rudki I aglomeracji Nowa 
Słupia oraz wymiana i uzupe łnienie sieci wodoci ągowej w Gminie Nowa S łupia 

(2021-2027) 

4 



Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 
2025 
Środki z bud żetu gminy 25 000,00 -3000,00 22 000,00 22 000,00 

22 000,00 
2026 
Środki z budżetu gminy 30 0000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

30 000,00 

2027 	----- 
--------- ------- 

Środki z budżetu gminy 0,00 +30 000,00 30 000,00 30 000,00 
30000,00 

Razem 82 000,00 

S. Rozbudowa drogi powiatowej 1418T wraz z budow ą  chodnika w miejscowo ści 
Stara Słupia (2024-2025) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 
Środki z bud żetu gminy 655 515,00 -26 096,96 629 418,04 629 418,04 
Razem 629 418,04 

6. Nabycie nieruchomo ści gruntowej zajętej pod drogę  gminną  w Baszowica ćh - 
część  działki nr 420 (2025-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 
Środki z budżetu gminy 5000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

0,00 

2026  
Środki z budżetu gminy 5000,00 0,00 5000,00 5000,00 

5000,00 

Razem 5000,00 

7. Budowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. nr ewid. 99 obr ęb Stara Słupia 
(2021-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 
Środki z budżetu gminy 625 825,04 -125 000,00 500 825,04 500 825,04 
Środki RFRD 1 238 558,09 0,00 1 238 558,09 1 238 558,09 

1739 383,13 

2026  
Środki z budżetu gminy 0,00 -27 000,00 27000,00 27000,00 

27000,00 

Razem  1766383,13 

8. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz budowa łącznika drogi 
gminnej nr 352061T (dz. nr ewid. 429 obr ęb Sosnówka) z drog ą  gminn ą  nr 

3520627" (dz. nr ewid. 476 obręb Sosnówka) (2021-2026) 
Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 
Środki z budżetu gminy 8500,00 -8 200,00 300,00 300,00 

S 



300,00 
2026 

Środki z budżetu gminy 85 000,00 +35 000,00 120 000,00 120 000,00 

120 000,00 

Razem 120 300,00 

9. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz budowa drogi łącznika 
drogi gminnej nr 352005T (dz. nr ewki. 152 obręb Sewris)z drog ą  gminn ą  nr 
352041T (dz. nr ewid. 79 obręb Serwis) (2021-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Środki z budżetu gminy 80 500,00 -50 000,00 30 500,00 30 500,00 

30 500,00 

2026 

Środki z budżetu gminy 0,00 +1 500,00 1500,00 1500,00 

1500,00 

Razem 32 000,00 

10. Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomo ści zaję tych pod drog ę  gminn ą  
nr 352041 T Serwis Kolejka (2020-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Ś rodki z budżetu gminy 11 000,00 -4850,00 6150,00 6150,00 

6150,00 

2026 
Ś rodki z budżetu gminy 0,00 +10 000,00 10 000,00 10000,00 

10 000,00 

Razem 16 150,00 

11. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa drogi gminnej od 
drogi powiatowej nr 0599T w kierunku lasu w msc. D ębno (2022-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025  

Ś rodki z budżetu gminy 492 000,00 -41 800,00 450 200,00 450 200,00 

450 200,00 

2026  
Środki z budżetu gminy 0,00 +41 800,00 41 800,00 41 800,00 

41 800,00 

Razem - ________________ 492 000,00 

12. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 
zezwolenia na realizację  inwestycji drogowej dla przebudowy drogi gminnej w 
msc. Ska ły od km + 636 do granicy Gminy Nowa S łupia wraz z oświetleniem 
(2022-2027) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Środki z budżetu gminy 404 835,01 -402 000,00 2835,01 2835,01 

. 



2 835,01 
2026 

Środki z budżetu gminy 0,00 +500000,00 500 00,00 500 000,00 

500 000,00 
2027 

Środki z budżetu gminy 0,00 +400000,00 400 00,00 400 000,00 

400 000,00 
Razem 902 835,01 

13. Nabycie nieruchomo ści nr ewid. 119112, obr. Nowa S łupia na poprawę  
funkcjonownia drogi gminnej ul. Świętokrzyska (2021-2025) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 
2025 

Środki z budżetu gminy 5000,00 -2500,00 2500,00 2500,00 

2500,00 

Razem 2000,00 

14. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 352079T - ul. Świę tokrzyskiej w Nowej 
Słupi (2024-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Środki z budżetu gminy 2 362 288,03 -5200,00 2 357 088,03 2 357 088,03 

Ś rodki RFRD 4 195 060,87 0,00 4 195 060,87 4 195 060,87 

6552 148,90 
2026 

Ś rodki z budżetu gminy 0,00 +6000,00 6000,00 6000,00 

6000,00 

Razem 6558 148,90 

15. Nabycie nieruchomo ści gruntowej zaję tej pod drogę  w Milanowskiej Wólce - cz ęść  
działki nr 219 (2023-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Ś rodki z budżetu gminy 8000,00 -4000,00 4000,00 4000,00 

4000,00 

2026 

Środki z budżetu gminy 0,00 +8000,00 8000,00 8000,00 

8000,00 

Razem 12 000,00 

16. Zamiana nieruchomo ści w celu nabycia nieruchomo ści zaj ę tych pod drogi 

wewn ę trzne dojazdowe do zabudowa ń  w miejscowo ści Jeleniów (Majdan) i 

Trzcianka (Kapkaz) (2021-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Środki z budżetu gminy 30 000,00 -27500,00 2500,00 2500,00 

2500,00 

2026 



db 

S 

Środki z budżetu gminy 0,00 +32500,00 32 500,00 32 500,00 
32 500,00 

Razem 35 000,00 

17. Wykup dzia łek pod dojazd do uj ęcia wody w Nowej S łupi (2022-2025) 
Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 

2025 

Środki zbudżetu gminy 10000,00 -9672,00 - 	328,00 328,00 
328,00 

Razem 328,00 

18. Zaprojektowanie oraz budowa ścieżki pieszej wraz z k ładką  od ul. Kieleckiej do ul. 
Szkolnej na wysoko ści Agronomówki (2022-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 
2025 
Środki z bud żetu gminy 5000,00 -2600,00 2400,00 2400,00 

2400,00 

19. Budowa budynku gara żowego w msc. Nowa S łupia" w ramach inwestycji Zwi ązku 
Gmin Gór Świę tokrzyskich pn. ,,Bezpieczne Góry Świ ę tokrzyskie - budowa 
infrastruktury służącej wzmocnieniu bezpiecze ństwa ijakości życia mieszka ńców 
gmin Zwi ązku Gmin Gór Świę tokrzyskich (2023-2025) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 
2025 

Ś rodki z bud żetu gminy 81 000,00 -1351,00 79 649,00 79 649,00 
79649,00 

20. Zakup i montaż  garażu dla pojazdu ratowniczo-gaśniczego OSP w Sosnówce 
(2024-2025) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 
2025 

Środki z budżetu gminy 304 440,00 -1000,00 303 440,00 303 440,00 
303 440,00 

21. Poprawa efektywno ści energetycznej zabytkowego budynku u żyteczno ści 
publicznej „Dom Opata" w Nowej S łupi (2025-2026) 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie Razem 
2025 

Ś rodki z budżetu gminy 20000,00 -3700,00 16 300,00 16300,00 
16300,00 

22. Przeniesiono nakłady finansowe w kwocie 146 370,21 na 2026 r. na zadaniu 

pn. Dostosowanie pomieszcze ń  Przedszkola w Rudkach na potrzeby żłobka 

(2023-2026) - wydatki maj ątkowe. 

23. Przeniesiono nakłady finansowe w kwocie 79 526,25 na 2026 r. na zadaniu pn. 

Dostosowanie pomieszcze ń  Szko ły Podstawowej w Nowej S łupi na potrzeby 

żłobka (2023-2026) - wydatki maj ątkowe. 



S 

24. Zmniejszono nakładu finansowe o kwotę  55 000,00 z ł  na zadaniu pn. Budowa 
garaży dla Ochotniczej Stra ży Pożarnej w miejscowo ści Paprocice budżet 
gminy/FS Paprocice (2024-2027) 

25. Zmniejszono nakładu finansowe o kwot ę  23 985,00 zł  na zadaniu pn. 

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej i wykonanie na jej podstawie 
robót budowlanych dostosowuj qcych warunki lokalowe oddzia łów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Nowej S łupi do wymogów ochrony 
przeciwpo żarowej oraz wykonanie prac remontowych w Szkole Podstawowej w 
Nowej S łupi oraz w Przedszkolu Publicznym w Rudkach (2023-2026) 

26. Usunięto zadanie pn. Nabycie cz ęści działki nr ewid. 53 w miejscowo ści 

Pokrzywianka zaj ętej pod drogę  gminn ą  352070 T Pokrzywianka Przysió łek 

Pokrzywianka Górna (2 023-2025) 

PRZYCHODY 
Plan przychodów zmniejszono o: 
- 3 000 000,00 z ł  z tytu łu obligacji 
Plan po zmianach wynosi 14 285 440,46 zł . 

Gmina Nowa Słupia na podstawie § 3 ust. 3 umowy organizacji i obs ługi emisji obligacji 

podpisaną  z Powszechną  Kasą  Oszcz ędno ści Bankiem Polskim Spó łką  Akcyjną  
rezygnowała z emitowania serii D25 o warto ści 3 000 (trzy tysi ące) Obligacji na łączną  
kwotę  3 000 000,00 zł  (trzy miliony z łotych). Obligacje planowane były do wykupu 

zgodnie z harmonogramem: 

- w dniu 25 listopada 2039 roku z ka żdej obligacji zostanie wykupiona cz ęść  warto ś ci 

nominalnej o warto ści 500 zł  na łączną  kwotę  1 500 000,00 zł, 

- w dniu 26 listopada 2040 roku z ka żdej obligacji zostanie wykupiona cz ęść  warto ś ci 

nominalnej o warto ści 500 zł  na łączną  kwotę  1 500 000,00 zł . 

rzewooniczący kaay Miejs 
wNo jSłu i 


